連盟登録チーム各位

　平素より、バドミントン協議会にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて表記の件について、バドミントン協議会の発展と円滑な運営の為に、下記の点に

留意の上登録して頂きますよう、よろしくお願い致します。

記

1. 連 盟 員 登録規約第２条に賛同者であること。

2. 登録期間 ４月 ～ 翌年３月の１年間 ・個人登録なし

及び費用 登録受付は、４月以降とし、基本５名以上とする。

５名～１０名　￥１０，０００

１１名～　　　１名追加毎に￥１，０００とする。

3. 理事推薦 各クラブより１名の推薦をお願いします。（理事任期：１期２年）

【大会運営等に協力して頂ける方をお願いします。】

4. 代 表 者 クラブの責任者として、協議会からの連絡を受けたり、事務手続きを

担当される方。

5. 振 込 先

（１）みずほ銀行　高輪台支店

店番号：１９９

口座番号：１０１９３５５

口座名：新スポバド協

6. 申込先 新日本スポーツ連盟 東京都バドミントン協議会

チーム登録係

基本メールにて送信下さい。

ファイルは、「2023チーム登録申込書(xxxxxx<ﾁｰﾑ名記載>)として送って下さい。

7. その他 チーム登録申込書データをご希望の方は、ホームページよりダウンロードして下さい。

追加登録の場合は、チーム登録申込書の「申込種別」欄を追加に選択して、

その都度追加者のみ記載して退出して下さい。

個人情報の取扱いは十分注意し、協議会事務処理以外には使用しません。

上部団体への登録、大会参加者は特に情報提供(記載)をお願いします。

8. お問い合わせ

E-mail：tokyobado@njsf.netまたは、080-5196-3387 佐藤まで

「tokyobado@njsf.net」

（お受取人＝シンスポバドキョウ）

《振込先》【振込手数料は、参加者でご負担下さい】

２０２４年度・チーム登録について

２０２４年 ４月　吉日
新 日 本 ス ポ ー ツ 連 盟
東京都バドミントン協議会